

评审情况表

项目名称：全自动生化分析仪等设备采购项目				项目编号：N5110112023000017（第一包）			评审时间：2023年5月24日	
评审过程								
序号	投标人名称	是否通过审查	未通过原因	是否根据政府采购扶持政策在评审时进行价格扣除	报价平均分	参数要求平均分	总分	评审结果
1	成都学颜贸易有限公司	否	投标文件中提供的进口产品授权证明材料授权期限已过期，资格性审查不通过。	/	/	/	/	第一中标候选人：国药集团四川省川北医疗器械有限公司，报价金额：1,600,000.00元； 第二中标候选人：四川温跃医疗科技有限公司，报价金额：950,000.00元；
2	四川纵横锐创医疗器械有限公司	是	/	否	8.09	33.67	41.76	第三中标候选人：成都辰石德源科技有限公司，报价金额：600,000.00元；
3	四川温跃医疗科技有限公司	是	/	否	15.16	44.00	59.16	第四中标候选人：四川纵横锐创医疗器械有限公司，报价金额：1,780,000.00元。
4	成都辰石德源科技有限公司	是	/	是	30.00	22.33	52.33	
5	国药集团四川省川北医疗器械有限公司	是	/	否	9.00	70.00	79.00	